

رئیس قوه قضاییه:

سامانه اموال مسئولان فعال شد



بزرگ، مخلص و متدین، پای کار هستند. دولت، مجلس، نهادها و رسانه‌ها می‌دانند که گسترش فساد موجب ناامیدی و مبارزه با فساد موجب امیدواری در جامعه است. به حمدالله با رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و حضور مردم در صحنه، تا امروز قلب پروژه دشمن از کار افتاده و مردم بیش از همیشه امیدوار به آینده نظام و کشور هستند. ادامه این روند نیز تلاش همگان را می‌طلبد و با تاکید بر اینکه در مبارزه با فساد باید از افراط و تفریط پرهیز کرد، یادآور شد: هم بی عملی و هم انگشت اتهام بی‌سند به سمت کسی گرفتن، هر دو به روند مبارزه با فساد ضربه می‌زند. نباید کسانی خواسته یا ناخواسته امری غیر مستند را در فضای مجازی یا حقیقی به کسی نسبت دهند. اگر سندی وجود دارد باید به دستگاه قضایی ارائه شود زیرا اتهام‌زنی در فضای حقیقی و مجازی، موجب سلب امنیت روانی و اخلاقی از جامعه می‌شود و باید این موضوع به دقت کنترل شود. رئیس‌ی با بیان اینکه دلسوزان نظام باید مستند سخن بگویند، اظهار کرد: دستگاه قضایی به هیچ عنوان ظلم به هیچکس را روا نمی‌داند. ما معتقدیم در عین قاطعیت باید عادلانه و بر اساس آنچه که منطبق با حق و عدل است، برخورد کنیم زیرا به اعتقاد ما چنین برخوردی است که می‌تواند امیدها را در جامعه افزون کند. رئیس قوه قضاییه همچنین به کسانی که

رئیس قوه‌قضاییه از فعال شدن سامانه اموال مسئولان خبر داد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه با تسلیت فرارسیدن ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، تصریح کرد: همه مظاهر عالی انسانی بر تابلوی عاشورا نقش بسته است. انسانیت، شجاعت، شهامت، ایستادگی در راه هدف، عبودیت و بندگی، ایمان، جهاد، شهادت، صبر، توکل، بصیرت، معرفت، دشمن شناسی، دشمن ستیزی، عدالت، برادری، گره‌گشایی از زندگی مردم، اقامه صلوه، ایستای زکات، امر به معروف و نهی از منکر، از جمله مهم ترین درس های عاشورا برای همه نسل ها و عصرهاست. رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه عاشورا یک حادثه زودگذر نبوده و امروز باید در متن زندگی انسان معاصر باشد، افزود: از جلوه‌های مهم عاشورا، امید در زندگی است؛ لذا کسانی که از تبهکاری، فساد، استکبار و ظلم به ستوه آمده اند، با ابتنا به عاشورا می‌توانند با امید زندگی کنند. رئیس‌ی با اشاره به کلید زدن پروژه ناامیدسازی مردم توسط دشمن از مدت ها قبل، تاکید کرد: بی تردید مردم عاشورایی ما مأیوس نخواهند شد. پرچمی که مقام معظم رهبری برداشته‌اند، پرچم مقاومت و مبارزه با فساد است. بنده نیز یک طلبه و سرباز هستم و ملت

استاندار تهران:

در آمد بالای متکدیان تهران مانع کنار گذاشتن تکدی گری آنها می شود

تمام تلاش را به کار بسته‌ایم تا کودکان کشورهای دیگر را به موطن هایشان بازگردانیم.

استاندار تهران اظهار داشت: موضوع مبارزه با قاچاق کودکان از اهمیت زیادی برخوردار است و در همین راستا با وزارت امور خارجه جلسات مشترکی برگزار کردیم و نهایتاً مقرر شد کودکانی که پدر و مادرشان در کشور حضور ندارند و از اتباع کشورهای دیگر هستند به کشورشان برگردانده شوند و از سوی دیگر نیز مبارزه با گروه‌های قاچاق که کودکان را از هرات و کابل برای تکدی‌گری به تهران می‌آورند در دستور کار قرار گرفته است.

اما رقم‌هایی که از محل تکدی‌گری نصیب آنها می‌شود بالاتر است لذا این افراد با وجود برخورد و جمع آوری، بار دیگر به این کار باز می‌گردند.

محسنی بندپی در خصوص میزان کمک مردم تهران به متکدیان نیز بیان داشت: بهزیستی در این خصوص پاسخی روشن تر خواهد داشت چرا که این نهاد به طور مستقیم با متکدیان در ارتباط است. وی با اشاره به اینکه ۸۰ درصد کودکان خیابانی از اتباع خارجی هستند گفت: بیشترین تلاش ما در این زمینه در خصوص مبارزه و جلوگیری قاچاق کودکان از هرات و کابل به تهران است و در این راستا



استاندار تهران با اشاره به اینکه موضوع تکدی‌گری در چند جبهه پیگیری می‌شود گفت: درآمد بالای متکدیان تهران مانع کنار گذاشتن تکدی‌گری آنها می‌شود. به گزارش مهر، انوشیروان محسنی بندپی در جمع خبرنگاران در خصوص درآمد میلیاردی متکدیان در تهران با بیان اینکه موضوع تکدی‌گری در چند جبهه پیگیری می‌شود اظهار داشت: با توجه به اینکه دولت اعلام کرده است که از خانواده کودکان تکدی حمایت و برای آنها مقرری تعیین می‌کند

وزیر ارتباطات:

به عراق پیشنهاد دادیم تعرفه مکالمات در اربعین صفر شود

هفته آینده بعد از عاشورا عازم عراق خواهند شد، همچنین مذاکره تلفنی و مذاکره حضوری با وزیر ارتباطات عراق داشتیم. وی افزود: به دولت عراق پیشنهاد دادیم که تعرفه مکالمات بین‌المللی دو کشور صفر شود، مانند آنچه برای ویزا صورت گرفت و این تعرفه در اربعین در عراق و ۲۸ ماه صفر در ایران صفر شود که تاثیر بسزایی در کاهش

وزیر خارجه ایران:

اقدامات ضدبرجامی آمریکا ضربه به قوانین بین‌الملل است

وی در این باره افزود: اقدامات آمریکا فقط ضربه به برجام نیست بلکه ضربه به کل چارچوب قوانین بین‌المللی است. به همین دلیل است که اگر راهی برای مقابله با آمریکا پیدا نکنیم؛ فقط برجام نیست که از دست می‌رود. برای همین است که در باب این موضوع با رسیده اشتراک نظر داریم. گفتنی است ظریف در سفری که دیروز به مسکو داشت، اجرای کامل برجام از سوی ایران را به پیشرفت مذاکره

وزیر خارجه ایران در گفتگو با یک رسانه روسی هشدار داد چنانچه راهی برای مقابله با آمریکا پیدا نکنیم، برجام تنها چیزی نخواهد بود که ضرر می‌بیند. به گزارش مهر، محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران در مصاحبه با «روسیه ۲۴» تاکید کرد اقدامات واشنگتن در قبال برجام ضربه‌ای به قوانین بین‌المللی تلقی می‌شود و چنانچه این توافق حفظ نشود، برجام تنها چیزی نیست که از دست می‌رود.

صفحات مجازی دانشجویان ملاک تصمیم شوراها

انضباطی نیست

صفحات مجازی شخصی دانشجویان بر اساس شیوه‌نامه جدید انضباطی، نمی‌تواند مستند تصمیم شوراها انضباطی دانشگاه‌ها قرار گیرد.

شیوه‌نامه اجرایی جدید شورای انضباطی دانشجویان که بر اساس آیین‌نامه شورای انضباطی دانشجویان، مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی تنظیم شده است با امضای وزیران بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، تحقیقات و فناوری و از طریق معاونان فرهنگی و دانشجویی این دو وزارتخانه به دانشگاه‌های سراسر کشور ابلاغ شد.

در اصلاح شیوه‌نامه انضباطی قبلی (مصوب سال ۱۳۸۸) و تنظیم شیوه‌نامه انضباطی جدید، اصرار بر حفظ حقوق دانشجویان است و این شیوه‌نامه نسبت به ۱۰ سال قبل به‌روزتر شده و در تنظیم و اصلاح آن تلاش شده است تا حد ممکن حقوق دانشجویان به عنوان عنصر اصلی حیات دانشگاه محترم شمرده شود.

به گزارش روز سه شنبه معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رعایت حریم خصوصی دانشجویان الزامی است و شوراها در هیچ موردی مجاز به تجسس در حریم خصوصی دانشجویان یا ادله و اطلاعات و طرح سوالات غیرمرتبط با موضوع تخلف جاری برای تحصیل شواهد نیستند و تحقیق تنها در مورد تخلف اتسالی به دانشجویان مجاز است. آن دسته از رفتارهای دانشجویان تخلف است که در آیین‌نامه انضباطی یا شیوه‌نامه اجرایی به عنوان تخلف احصا شده است و در احراز تخلفات، مراجعه به تعاریف قانونی تخلفات و تطبیق موضوع با تعاریف الزامی است. بر اساس این آیین‌نامه، اصل بر برائت دانشجویان است و هرگونه شک در احراز تخلف بودن رفتار ارتكابی باید به نفع دانشجویان تفسیر شود. در صورت عدم وجود هرگونه دلیل مبنی بر احراز و انتساب تخلف، دانشجویان برای اثبات برائت خود نیاز به ارائه دلیل ندارند. دانشجویان تا زمان اثبات تخلف و قطعیت حکم انضباطی از تمام امتیازات دانشجویی برخوردار بوده مگر در مواردی که در این شیوه‌نامه پیش بینی شده است. شوراها انضباطی باید پس از بررسی و صحت سنجی گزارشات یا شکایات، دلایل تصمیم خود را بر اساس مستندات، شواهد، قرائن متقن و منطبق با شیوه‌نامه در حکم صادره ذکر کنند. صرف گزارش اعلامی از سوی هر یک از منابع حقوقی یا حقیقی که مستند به ادله یقینی نباشد یا با سایر دلایل، معارض یا ناهماهنگ باشد نمی‌تواند مبنای احراز تخلف قرار گیرد. بر این اساس ادله و شواهدی که با نقض حریم خصوصی دانشجویان یا سایر طرق غیرقانونی تحصیل شوند مانند تهیه مخفیانه هرگونه فیلم، صورت و تصویر نظیر تجسس در وسایل و صفحات مجازی شخصی متعلق به دانشجویان نمی‌تواند مستند تصمیم شورا قرار گیرد. بدو تا پایان رسیدگی به پرونده‌های انضباطی، دریافت تعهد، ایجاد صلح و سازش یا دریافت رضایت شاک، حسب مورد بنا به صلاحیت هر یک از شوراها به منظور تخفیف یا تعلیق در تنبیه یا مخومه شدن پرونده بدون درج در سوابق انضباطی مجاز است. اصلاحات آیین‌نامه انضباطی دانشجویان اعلام شد

۲۰ شهریور آخرین مهلت ثبت نام بدون آزمون

کاردانی و کارشناسی دانشگاه آزاد

مهلت ثبت نام پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته نیمسال اول ۹۹-۹۸ دانشگاه آزاد اسلامی تا روز چهارشنبه ۲۰ شهریور ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، متقاضیان تحصیل در رشته‌های مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی باید توجه داشته باشند که ثبت نام تمامی مقاطع بر اساس سوابق تحصیلی تا روز چهارشنبه ۲۰ شهریور تمدید شده است.

داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی www.azmoon.org ضمن دریافت دفترچه راهنما و کسب آگاهی‌های کامل در خصوص شرایط ثبت نام و انتخاب رشته، نسبت به خرید کارت اعتباری و ثبت نام خود اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، نتایج این دوره، اواخر شهریور ماه اعلام خواهد شد.

هزینه‌های ارتباطی دو کشور دارد. امیدواریم با این پیشنهاد موافقت بشود، البته سیگنال‌های مثبت است ولی مهم آن چیزی است که بر روی کاغذ می‌آید. سال گذشته ۵۰ درصد کاهش هزینه انجام شد ولی امسال گفتیم که این تعرفه صفر شود.

وزیر ارتباطات خاطر نشان کرد: بهبود مسیر ارتباطاتی و توسعه شبکه نیز مدنظر بوده و در این زمینه نیز صحبت شده و گزارش‌های طرف عراقی مبنی بر بهبود است و سال گذشته نسبت به قبل بهتر شده بود.

درباره اجرای تعهدات برجرامی اروپایی‌ها مشروط کرده بود.

وی همچنین گفت: نقش روسیه به عنوان یکی از اعضای باقی‌مانده در برجام برای حفظ و تدوام آن بسیار ارزشمند است و ما نقش روسیه و چین را با نقش سایر اعضای باقی‌مانده در برجام یکسان نمی‌بینیم، به این دلیل که روسیه و چین شرکای نزدیک جمهوری اسلامی ایران از دوران قبل از برجام به حساب می‌آیند و تا به امروز هم علی‌رغم فشارهای ایالات متحده روابط خود را با ایران حفظ کرده‌اند.